
B U R M I S T R Z 
Drawska Pomorskiego 

ui.Gen.Wł.Sikorskiego 41 
78-500 Orawsko Pomorskie 

>el. 004.3(133485; fax. 094-3633113 i l j 
ZARZĄDZENIE NR. .".L/2013 

BURMISTRZA pRAWSKA POMORSKIEGO 
z dnia . . / . i . 2013r. 

w sprawie powołania komisji do oceny i wyboru najkorzystniejszej oferty spośród ofert 
złożonych w wyniku zapytania ofertowego na wykonanie dokumentacji projektowo -
kosztorysowej dla zadania pn: „Budowa skateparku oraz zagospodarowanie terenu 

wokół obiektu " w gminie Drawsko Pomorskie 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,Nr 
153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 
102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006r. 
Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974; z 2009 r. Nr 
52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, 
poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz.887, Nr 
217, poz. 1281, z 2012 r. Nr 567, z 2013 r., poz. 153) zarządza się, co następuje: 

§1. Powołuje się komisję do oceny i wyboru najkorzystniejszej oferty spośród ofert złożonych 
w wyniku zapytania ofertowego na wykonanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej dla 
zadania pn: „Budowa skateparku oraz zagospodarowanie terenu wokół obiektu " w gminie 
Drawsko Pomorskie, zwanej dalej „komisją' ' , w następującym składzie: 

1) Marek Tobiszewski - Zastępca Burmistrza Drawska Pomorskiego - Przewodniczący 
Komisji 

2) Joanna Chojnacka - Inspektor w Referatu Urbanistyki Rozwoju Lokalnego 
i Gospodarki Nieruchomościami - Sekretarz Komisji 

3) Emilia Kaszycka - Podinspektor w Referacie Rolnictwa i Ochrony Środowisk -
Członek Komisji 

4) Adam Cygan - Kierownik Referatu Promocji - Członek Komisji 
5) Adam Zdun- Kierownik Referatu Urbanistyki Rozwoju Lokalnego i Gospodarki 

Nieruchomościami - Członek Komisji 

§2. Komisja dokona oceny wszystkich ofert złożonych w wyniku zapytania ofertowego, 
biorąc pod uwagę kryteria podane w zapytaniu ofertowym, stanowiącym załącznik do 
niniejszego zarządzenia 

§3. Komisja w terminie do dnia 19 kwietnia 2013 r. przedstawi Burmistrzowi Drawska 
Pomorskiego swoją opinię na temat wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu 
zapytania ofertowego na wykonanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej dla zadania 
pn: „Budowa skateparku oraz zagospodarowanie terenu wokół obiektu „ . 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zatwierdzam 
fÓi 
RABĆA-PRA 

Jolanta Czepe 


